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Freiwilligenzentrum Bezirk Imst  
Marlies Trenkwalder 
Kirchplatz 8 
6426 Roppen 
Tel.: +43 (0)5417 20018 
marlies.trenkwalder@regio-imst.at 
FB: Freiwilligenzentrum Tirol - Oberland 

Freiwilligenzentrum Bezirk Landeck 
Waltraud Handle 
Bruggfeldstraße 5 
6500 Landeck 
Tel: +43 (0)5442 67804 
Fax: +43 (0)5442 67816 
info@regioL.at 
FB: Freiwilligenzentrum Bezirk Landeck 

Freiwilligenzentrum Bezirk Reutte  
Sieglinde Breuss 
Kohlplatz 7 
6600 Pflach 
Tel.: +43 (0)5672 62387 
Fax: +43 (0)5672 62387-139 
breuss@rea.tirol 
FB: Freiwilligenzentrum Bezirk Außerfern 

Freiwilligenzentrum Bezirk Schwaz 
Sabina Seeber 
Andreas-Hofer-Straße 5 
6130 Schwaz 
Tel.: +43 (0)650 510 5072 
bezirkschwaz@freiwillige-tirol.at 
FB: Freiwilligenzentrum Bezirk Schwaz 

Freiwilligenzentrum Kufstein und Umgebung – 
Untere Schranne – Kaiserwinkl 
Carmen Schwinghammer 
Prof.-Sinwel-Weg 2 
6330 Kufstein 
Tel.: +43 (0)660 610 2189 
fwz@rm-kuusk.at 
 
 

Freiwilligenzentrum Osttirol  
Daniela Brunner 
Amlacherstraße 12 
9900 Lienz 
Tel.: +43 (0)680 238 1459 
d.brunner@rmo.at 
 

Freiwilligenzentrum Pillerseetal – Leukental  

Melanie Hutter 
Regio-Tech 1, 6395 Hochfilzen 
Bahnhofstraße 5a, 6372 Oberndorf 
Tel.: +43 (0)5359 90501-1300  
hutter@regio3.at 
FB: Freiwilligenzentrum Pillerseetal-Leukental 

Freiwilligenzentrum Tirol Mitte 

Veronika Latta-Flatz, Maria Steixner-Brüggl 
Heiliggeiststraße 16 
6020 Innsbruck 
Tel.:+43 (0)512 7270-35 
freiwilligenzentrum@dibk.at 
 

Freiwilligenzentrum Tiroler Unterland 
Isabella Ortner 
Meierhofgasse 9 
6361 Hopfgarten 
Tel.: +43 (0)650 430 1151 
fwz.ortner@gmail.com 
FB: Freiwilligenzentrum Tiroler Unterland 

Freiwilligenzentrum Wipptal 
Angelika Koidl 
Nößlacherstraße 7 
6150 Steinach 
Tel.: +43 (0)664 793 6497 
freiwilligenzentrum@regio-wipptal.at 
 

Freiwilligenpartnerschaft Tirol – Koordination 
Abteilung Landesentwicklung 

Heiliggeiststr. 7-9  
6020 Innsbruck 

Tel.: +43 (0)512 508-3601 
landesentwicklung@tirol.gv.at 
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